
附表：標售縣有非公用不動產開標結果（公告日期：103年2月21日、開標日期：103年3月26日）

標號 不動產標示
面積

(㎡)

都市計畫使用分區或

非都市土地使用編定

(僅供參考)

標售底價

(元)

得標金額

(元)

參加

投標數

投標金額明細

(元)

1 中壢市成功段965地號 137.00 住宅區 6,425,300 0 0封 0

2 楊梅市楊富段1274地號 277.00
特定農業區

甲種建築用地
2,183,591 0 0封 0

3 楊梅市楊富段1285地號 190.00
特定農業區

甲種建築用地
1,476,490 0 0封 0

4 楊梅市楊富段1286地號 116.00
特定農業區

甲種建築用地
901,436 0 0封 0

5 楊梅市楊富段1289地號 557.00
特定農業區

甲種建築用地
6,524,141 6,775,688 1封 6,775,688

6,775,688 1封合計


